МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЛЁНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Степная, 65, с. Клёновка, Симферопольский район, Республика Крым, 297525

e-mаil: school_simferopolsiy-rayon38@crimeaedu.ru, ОГРН 1159102029382

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

15.05.2023                                                        с. Кленовка                                                          № 195-О

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА

 На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников

освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, среднего

общего образования и в целях эффективной подготовки выпускников к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в форме ОГЭ для 9-ого  класса

(Приложение 1)

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Амбросенко Е.П.:

2.1.Ознакомить учителей-предметников и классного руководителя 9-ого класса с графиком

проведения консультаций.

3. Классному руководителю Дорошенко Г.Н.:

3.1. Ознакомить учащихся, родителей (лиц их заменяющих) с графиком консультаций.

3.2. Контролировать посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Амбросенко Е.П.

Директор           О.В. Гарник

С приказом «Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА» ознакомлены:

ФИО Должность Дата  Подпись

Амбросенко Е.П. Заместитель директора по УВР

Синодалова Л.Н. Учитель истории и обществознания

Дорошенко Г.Н. Классный руководитель 9 класса,

учитель русского языка и литературы

Деденко О.А. Учитель биологии

Кривонос Г.П. Учитель географии

Приложение 1

к приказу от 15.05.2023 № 195 –О

График проведения консультаций учащихся 9-х классов

Предмет ФИО учителя Дата Время Класс Кол.

обучающихся

Математика Амбросенко Е.П. 07.06.2023 10:00-13:00 9 12

Биология  Деденко О.А. 23.05.2023 16:00-17:30 9 11

География Кривонос Г.П. 29.05.2023 10:00-12:00 9 6

13.06.2023 10:00-11:00 9 1

Обществознание  Синодалова Л.Н. 29.05.2023 10:00-12:00 9 7

Русский язык Дорошенко Г.Н. 02.06.2023 10:00-12:00 9 12

05.06.2023 10:00-12:00 9 12